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MESHKUJT
Pionier të rinj Disiplina 800m

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.
1 Irfan Ceroviku TRE 2:50
2 Albin Hoti MAL 2:54
3 Ramiz Berisha FKO 3:11
4 Arbnor Uka MIT 3:13
5 Albana 3:14
6 Denis Ahmati TRE 3:34
7 Altin Krasniqi KAL 3:37
8 Valmir Shala MIT 3:59
9 Blond Krasniqi KAL 4:13

10 Brahim Morina MIT 4:14
11 Jetmir Uka MIT 4:20
12 Endrit Konjush FKO 4:22

Pionier (M) Disiplina 1000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.
1 Ernest Kožar ENV 3:13
2 Bashkim Hoti MAL 3:20
3 Gëzim Rudi MAL 3:21
4 Leutrim Dragusha FKO 3:22
5 Ermir Hysenaj ENV 3:23
6 Fatlum Hyseni MIT 3:33
7 Gëzim Zeka MIT 3:37
8 Erblin Asllani MIT 3:40
9 Rinor Biqku PRI 3:43

10 Ermal Aruqi TRE 3:58
11 Meriton Tërmkolli KAL 4:05
12 Anit Veliu FKO 4:22
13 Rinor Berisha FKO 4:53

Junior të ri (M) Disiplina 1500m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Qlirim Hyseni TR89 4:29
2 Leutrim Ibrahimi PRI 4:39
3 Dardan Haliti MIT 4:52
4 Argjent Sadiku TRE 5:00
5 Gzim Pirraku FKO 5:15
6 Arnis Kulukaj PRZ 5:16
7 Laurat Bullatovci FKO 6:27
8 Xhemë Hoti MAL Dns

Junior (M)/ 95-98 Disiplina 4000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Kushtrim Kelmendi FKO 15:10
2 Irfan Krasniqi PRI 15:48
3 Arbnor Bullatovci FKO 16:05
4 Behar Bajrami MIT 17:47
5 Renit Krasniqi FKO 18:15

FEMRAT
Pioniere të reja Disiplina 600m

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.
1 Shkurte Berisha FKO 2:02
2 Bleona Dedinca FKO 2:17
3 Rinora Biqku PRI 3:12
4 Anesa Veliu FKO 4:07

Pioniere (F) Disiplina 800m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez..
1 Laura Hyseni TR89 2:57
2 Dardana Dervisholli FKO 3:28
3 Bahrie Peci MIT 3:50
4 Bahrie Peci MIT 3:50
5 Merima Balić ENV 4:06
6 Albana 5:06
7 Blerta Dedinca FKO 5:17
8 Lirie Mirena FKO 5:18
9 Merlinda Kryeziu ENV 6:02

Juniore të reja (F) Disiplina 1000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Besarta Maxhuni FKO 4:12
2 Gentrita Kurti MIT 4:23
3

Juniore (F) Disiplina 2000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Donika Bujupaj OLI 8:13
2 Agona Ramaj PRI 8:30
3 Leonora Maxhuni FKO 9:36

Seniore (F) Disiplina 4000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Fjolla Mergata PRI 14:52
2 Ganimete Ceroviku TRE 16:36
5 Arbresha Berisha FKO 17:21

Veterane (F) Disiplina 4000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Valdete Ahmeti MIT 14:12
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Senior (M) 1994 Disiplina 6000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Arben Vidishiçi TRE 19:24
2 Avdyl Rrustemi PRI 19:25
3 Luan Sejdiu OLI 20:06
4 Besim Krasniqi KAL 22:04
5 Arsim Qiriqi KAL 23:32
6 Fidan Sytaj OLI 23:32

Veteran (M) Disiplina 4000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Xhevat Krasniqi KAL 14:42
2 Kemal Biçkaj PRI 15:30
3 Shaban Shala MIT 17:04
4 Sadik Dibrani TR89 17:04
5 Beqir Dedinca FKO 17:56
6 Sabri Hyseni TR89 18:50
7 Bajram Mustafa TR89 19:49

Plasmani i medaljeve
Medalje

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A “Trepça89” 2 0 0 2
K.A “F. Kosova” 3 2 4 9
K.A “Malisheva” 0 2 1 3
K.A “Prishtina” 1 5 1 7
K.A ”Olimpi” 1 0 1 2
K.A “Trepça” 2 1 0 3
K.A “Envernelle” 1 0 0 1
K.A “Mitrovica” 1 1 3 5
K.A “Prizreni” 0 0 0 0
K.A “Kalaja” 1 0 0 1


